92318 Neumarkt in der Oberpfalz
Fur maximal zwei Personen!

Flachen & Zimmer

Wohnflache 78 m2
Zimmer 3
Schlafzimmer 1
Badezimmer 1
Balkone / Terrassen 1
Stellplatze 1
Ausstattung

Gas Vv
Zentralheizung v
Garage v
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Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Kaution

Zustand

Baujahr

Energieausweis

Baujahr (Haus)

Allgemeine Infos

verflgbar ab
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690 €
970 €
220 €
2.250 €

1981

1981

nach

690 €

Kaltmiete

78 m?
Wohnflache

3

Zimmer

@ GloBner Immobilien
..mehr als Immobilien

lhr Ansprechpartner

Iris Schafhausen
Tel.: 004991811299
info@glossner-immo.de

Online-Exposé

www.ansbacher.immo/expose/
ppwupqrb
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