## 92318 Neumarkt in der Oberpfalz

# Für maximal zwei Personen!



690€ Kaltmiete

78 m<sup>2</sup> Wohnfläche

3 Zimmer



## **Ihr Ansprechpartner**

Iris Schafhausen Tel.: 004991811299 info@glossner-immo.de

#### Flächen & Zimmer

Zentralheizung

Garage

Wohnfläche	78 m²
Zimmer	3
Schlafzimmer	1
Badezimmer	1
Balkone / Terrassen	1
Stellplätze	1
Ausstattung	
Gas	~

#### **Preise & Kosten**

Kaltmiete	690 €
Warmmiete	970 €
Nebenkosten	220 €
Kaution	2.250 €

#### **Zustand**

Baujahr	1981

## **Energieausweis**

Baujahr (Haus)	1981
= a. a., a ( a. a. a. a	

### **Allgemeine Infos**

verfügbar ab	nach

## **Online-Exposé**



ppwupqrb

